
    PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

                                    R.S.G. Nº 348-2017-MINEDU 

CARGO: SECRETARIA II 

NOMBRES Y APELLIDOS FROMACIÓN 

ACADÉMICA 

CAPACITACIONES EXPERIENCIA 

LABORAL 

MÉRITOS TOTAL  

1. JUDITH NOEMÍ NINA 

MACHACA 

2. LOURDES C. FLORES 

CUTIPA 

05 

 

09 

30 

 

15 

15.25 

 

21 

04 

 

04 

54.25 

 

34 

 

 

 

LA COMISIÓN 

 

Reclamos: Jueves 25 de octubre del 2018, desde las 8:00 am. hasta las 3:00 pm 
Absolución de reclamos: Jueves 25 de octubre del 2018, desde las 4:00 pm a 5:00 pm. 
Adjudicación: Viernes 26 de octubre del 2018, 8:00 am. Unidad de Personal – DRSET. 

 


